
Dz-07.0021.2.2019 

 

Uchwała nr IV/53/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec do pracy w 

Radzie Budżetu Obywatelskiego 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wskazuje się Pana Krzysztofa Kwarciaka jako przedstawiciela Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w pracach Radzie Budżetu Obywatelskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

         Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Sekretarza Rady Budżetu Obywatelskiego z dnia 

8.02.2019. 


